siguientes accionistas de la compañia INSTRUMENTAL MEDICO 
C.A. (IMED) que tiene un capital social de VEINTICINCO 

MILLONES DE SUCRES, el mismo que se encuentra integramente 

pagado: señor J0DSÉE DE OLIVEIRA TAVARES, propietario de 

CATORCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE (14.677) acciones. 

que le dan derecho a CATORCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE 

votos; señora MARIA TERESA ALLU CONMLEY DE DE  OLIVEIRA, 

propietaria de DIEZ MIL TRESCIENTAS CINCO (10.305) acciones, 

" que le dan derecho a DIEZ MIL TRESCIENTOS CINCO votosz la 

COMPARIA BIMEDIC SERVICIOS TECNICOS MEDICOS C.LTDA., 
propietaria de SEIS (6) acciones, que le dan derecho a seis 
votos, representada por su PRESIDENTE y REPRESENTANTE —LEGAL 

señora Maria Teresa Allú Conley de De Oliveira; la COMPAÑIA